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Kraków, dnia 04.02.2022 r.
DFP.271.156.2021.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych, dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego, suplementów diety i produktów biobójczych do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Czy Zamawiający w Części 36 dopuści: spektrum B,F, wyrób medyczny klasy I? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 2
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 9 o treści:
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." 
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).
lub
o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustępu 9 o treści:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 2% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności, jednak nie mniej niż 15.00zł za każdy dzień opóźnienia w płatności. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.4? Minimalną wartość zamówienia, wymaganą przez Ustawę PZP, określa par. 4.11. Zapis par. 1.4 jest zatem zbędny i niespójny z 4.11, gdzie określono jednak minimalną wartość zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Czy Zamawiający w par. 3.3. zniesie wymóg potwierdzania otrzymania zamówień? Prawo farmaceutyczne nakazuje informowanie o odmowie wykonania zamówienia, lecz nie o przyjęciu go do realizacji. Jest to dodatkowy, niewynikający z przepisów obowiązek Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wykreśli par. 3.6.? Zagwarantowanie sobie możliwości zwrotu towaru po jego przyjęciu powoduje w istocie, że towar sprzedawany jest na próbę, zaś w przypadku ich zwrotu - produkty lecznicze nie będą się nadawać do dalszego obrotu, co naraża Wykonawcę na stuprocentową stratę. Nadto Wykonawca zauważa, że (a) towar został dobrowolnie przyjęty przez Zamawiającego, (b) własność towaru przeszła na Zamawiającego i (c) „zwrot” towaru oznacza wobec uprzedniego przejścia własności w istocie sprzedaż hurtową przez Zamawiającego Wykonawcy, do czego potrzeba koncesji na handel hurtowy lekami.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Czy Zamawiający w par. 4.2 wprowadzi automatyczną zmianę ceny brutto w razie zmiany stawki VAT? Obecne zapisy, w razie braku zgody Zamawiającego, grożą Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 8.2  z 2% do wartości max. 0,2%, a także zrezygnuje z kwoty minimalnej kary,  to jest 15zł? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 8.3  z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Części 26 poz. 2 Aplikatora do przygotowywania i pobierania leków typu Mini-Spike Plus? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.




W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (zał. nr 1a do SWZ) uwzględniający powyżej udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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